עֲצָה m. Spinadorfi. Levit. 3. 9.

עֲצָל m. Piger: **לֹא אֶל־נִמְלָה עֲצָל** Abi ad formicam piger, Pro. 6. 6.

עֲצָלָה f. Pigritia, Prov. 19. v. 15: Duale, **בְּעֲצָלָתִים** Pigritiâ duplici, id est, ambarum manuum, Eccles. 10. v. 16: quasi **בְּעֲצָלוֹת יָדַיִם**.

צולות f. Pigritia, Prov. 31. 27.

צול Niphal Pigrari, Pigrum esse vel fieri. Futur.

צולו Ne pigramini, Pigri estote, Jud. 18. 9.

צו Roborari, Corroborari, Potentem esse vel fieri: Invallescere, Roborare se: Multum,

Plurimum, Numerosum esse: & semel, Obstipare,

Claudere. Prater. צו וצו Et invalescet robur ejus,

Dan. 8. 24. Partic. presens וצו וצו Et obstipans oculos

suos, Jes. 33. 15. Infinit. וצו וצו Et quum roboratus esset,

Dan. 8. 8. Pihel וצו Exossavit, vel Ossa commi-

nuit aut contrivit, juxta Kimchium & R. Salomonem.

Prater. וצו Exossavit eum. Jer. 50. 17, significacione ex

Nomine, quod Os significat, deducta. Futur. וצו Et

obstipavit oculos eorum, Jes. 29. 10. Hiphil Fur. וצו

Et potentem effecit eum, Psal. 105. 24.

צו mas. Robustus, Validus, Potens, Numerosus:

צו Numerosum valde, Num. 32. 1: וצו Et po-

tentem, Gen. 18. 18: Plurale, וצו Robusti, Prov. 18. 18.

Aff. וצו Robustis suis, sc. membris, Psal. 10. 10. Faemin.

וצו Robora: Aff. וצו Robora vestra, Jes. 41. 21.

צו m. Robur, Deuter. 8. v. 17: וצו Robur meum, vis

mea, Psalm. 139. 15. Faemin. וצו Robur, Jesa. 40. v. 29:

Constructum, וצו Cum fortitudine incantatorum

tuorum, Jes. 47. 9.

וצו f. Vires, Psal. 68. 96.

צו c. sed sam. sapius, Os ossu, a Robore: synecdochicè

Corpus, Substantia: & inde quod Latini dicunt, Ipse-

met, Ipsummet, Ille ipse (ut apud Rabbinos, וצו E-

go ipse, וצו Tu ipse, וצו Per se ipsum, & c.) וצו Os,

Genes. 2. 29: וצו היום היום וצו usq; ad illum ipsum hunc

ipsum, huncmet diem, Levit. 23. v. 14: וצו In illa

ipsa, Ipsamet integritate sua, Job. 21. 23: וצו השמים

Et

Et sicut ipsummet calum puritate sua. Exod. 24. 10: Aff. אל-עצמו Ad ossa ejus, Job. 2. 5: Plurale, עצמים Ossa, Ezech. 24. 4: Aff. עצמי Ossa mea, Psal. 6. 3: עצמינו Ossa nostra, Psal. 141. 7. Fæmin. עצמות Ossa, Pro. 14. 30: Constr. את עצמות Cū ossibus Prophetæ, 2. Reg. 23. 18: Aff. ועצמותי Et ossa tua, Jesa. 58. 11.

עצר Clausit, Coclusit, Includit, Occlusit: Continuit, Derinuit: Cohibuit, Coercuit imperando, Imperavit: Constructur cum Accusat. & Preposit. ב: Præterit. עצר עצר Occludendo occluserat, Genes. 20. 18. עצור במליון Continere sermones quis possit, Job. 4. v. 2. Futurum, יעצר Imperium obtinebit, 1. Sam. 9. v. 17. Niphâl Præter. נעצרה Cohibita esset, Num. 16. 50. Partic. נעצר Derentus, 1. Sam. 21. 7. Infinit. יעצר Cū clausum fuerit, 1. Reg. 8. 55. Futur. יתעצר Ibi cohibeatur, 2. Sam. 24. 21.